
ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023
12 and under

23 December 2023

Наблюдатель
Главный секретарь

Главный судья
Ассистент рефери

Brusnikina Olga

Butuzova Irina
Galkova Tatiana

Solo
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 RUS, Московская область-1 80.4800 187.3542 267.8342

Данилова Анна 2011 КМС

2 RUS, Санкт-Петербург-1 75.6400 165.2563 240.8963

Осиюк Эмилия 2012 КМС

3 RUS, Санкт-Петербург-2 72.4533 157.6479 230.1012

Русина Елизавета 2013 2

4 UZB, Uzbekistan 66.6300 150.0001 216.6301

Kochneva Darya 2011 КМС

5 RUS, Санкт-Петербург-4 70.7400 136.6353 207.3753

Агатьева Ева 2013 2

6 RUS, Самарская область 73.4733 133.5001 206.9734

Кузнецова Анастасия 2011 КМС

7 KAZ, Kazakhstan Almaty 64.3933 133.5960 197.9893

Kostrub Valeriya 2012 КМС

8 RUS, Санкт-Петербург-3 68.7933 122.6229 191.4162

Денисова Анастасия 2013 2

9 KAZ, Karaganda region 60.9467 129.5188 190.4655

Shaukenova Zhansaya 2011 КМС
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

10 RUS, Донецкая Народная Республика 61.4067 118.8000 180.2067

Гиллер Стелла 2012 1

11 RUS, Свердловская область 69.1700 110.2896 179.4596

Личардина Алиса 2012 1

12 RUS, Калининградская область 68.9533 110.4688 179.4221

Консевич Ангелина 2012 1

13 RUS, Московская область-2 69.7767 107.2959 177.0726

Курникова София 2012 КМС

14 RUS, Волгоградская область-1 64.6333 103.4499 168.0832

Лакеева Антонина 2012 1

15 RUS, Ростовская область-1 69.8600 97.9999 167.8599

Юрина Кира 2011 КМС

16 SGP, Singapore 57.9900 105.5957 163.5857

Tsypushtanova Vasilina 2014 б/р

17 KAZ, Karaganda region 62.9967 99.1583 162.1550

Sharipova Kuralay 2011 КМС

18 RUS, Ростовская область-2 67.6467 93.5208 161.1675

Полтинова Стефания 2014 1

19 RUS, Краснодарский край-1 64.1933 93.5166 157.7099

Понайотова Анна 2011 1

20 RUS, Воронежская область 55.4433 80.0125 135.4558

Фалина София 2013 3

21 RUS, Красноярский край 59.7333 75.4750 135.2083

Левша Камилла 2015 2

22 RUS, Красноярский край 58.9167 64.3375 123.2542

Матюшкина Софья 2014 2

23 RUS, Иркутская область-2 57.8767 59.4334 117.3101

Щерба Елизавета 2011 2

24 RUS, Иркутская область-1 52.4733 64.1437 116.6170

Чуракова Елена 2013 2
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Место Ф.И / Команда г.р. разр. Ф.И / Команда г.р. разр. РЕЗ. 200%
ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

25 RUS, Пензенская область 53.1833 62.8042 115.9875

Галкина Полина 2011 2

26 KAZ, Kazakhstan Almaty 44.9167 64.4354 109.3521

Nurzhanova Malika 2015 1 юн

27 SGP, Singapore 40.5000 64.2459 104.7459

Fransson Mila 2015 б/р

28 RUS, Московская область-4 67.0633 0 67.0633

Леоненко Дарья 2011 КМС
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ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023

12 and under

EL
ПРОЩЕНКО Полина1

ЗВЕРЕВА Ольга2

КОРОВУШКИНА3

КАРНАУХОВА4

ИБРАГИМОВА5

AI
ГОНЧАРОВА Елена1

ШКАЛИКОВА2

ЕРЗУНОВА Наталья3

ПОКАШНИКОВА4

KOTOV Ilya5

STC
1

2

3

DTC
БОГДАНОВА1

ДОНЧЕНКО2

ШАЙДУЛЛИНА Инга3

23 December 2023 Solo Free Routine
Final

Results

Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

1 RUS, Московская область-1 22.0500 93.1042 94.2500 0 187.3542 0.0000
Данилова Анна 2011 КМС

2 RUS, Санкт-Петербург-1 18.3000 74.2063 91.0500 0 165.2563 22.0979
Осиюк Эмилия 2012 КМС

3 RUS, Санкт-Петербург-2 17.2500 68.9479 88.7000 0 157.6479 29.7063
Русина Елизавета 2013 2

4 UZB, Uzbekistan 17.4500 65.2501 84.7500 0 150.0001 37.3541
Kochneva Darya 2011 КМС

5 RUS, Санкт-Петербург-4 15.1000 55.3853 81.2500 0 136.6353 50.7189
Агатьева Ева 2013 2

6 KAZ, Kazakhstan Almaty 15.8500 55.8960 77.7000 0 133.5960 53.7582
Kostrub Valeriya 2012 КМС

7 RUS, Самарская область 12.7500 47.4001 86.1000 0 133.5001 53.8541
Кузнецова Анастасия 2011 КМС

8 KAZ, Karaganda region 14.4500 50.9188 80.6000 2 129.5188 57.8354
Shaukenova Zhansaya 2011 КМС

9 RUS, Санкт-Петербург-3 11.4000 41.4729 81.1500 0 122.6229 64.7313
Денисова Анастасия 2013 2

10 RUS, Донецкая Народная Республика 12.2500 42.5500 76.2500 0 118.8000 68.5542
Гиллер Стелла 2012 1

11 RUS, Калининградская область 9.1000 32.3688 78.1000 0 110.4688 76.8854
Консевич Ангелина 2012 1

12 RUS, Свердловская область 8.1500 27.9896 82.3000 0 110.2896 77.0646
Личардина Алиса 2012 1

13 RUS, Московская область-2 6.2000 23.4459 83.8500 0 107.2959 80.0583
Курникова София 2012 КМС

14 SGP, Singapore 10.8500 30.8457 74.7500 0 105.5957 81.7585
Tsypushtanova Vasilina 2014 б/р

15 RUS, Волгоградская область-1 8.8500 29.5999 73.8500 0 103.4499 83.9043
Лакеева Антонина 2012 1

16 KAZ, Karaganda region 7.0000 21.7083 77.4500 0 99.1583 88.1959
Sharipova Kuralay 2011 КМС

17 RUS, Ростовская область-1 6.5500 22.8999 75.1000 0 97.9999 89.3543
Юрина Кира 2011 КМС

18 RUS, Ростовская область-2 5.1000 17.7708 75.7500 0 93.5208 93.8334
Полтинова Стефания 2014 1
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Rk NF / Club / Name
Total

Degree of
Difficulty

Elements Artistic
impression Pen.

Free Routine
Total
Points

Points
Behind

DOB

19 RUS, Краснодарский край-1 8.4500 25.0666 68.4500 0 93.5166 93.8376
Понайотова Анна 2011 1

20 RUS, Воронежская область 5.1500 13.0625 66.9500 0 80.0125 107.3417
Фалина София 2013 3

21 RUS, Красноярский край 5.8000 15.9750 59.5000 0 75.4750 111.8792
Левша Камилла 2015 2

22 KAZ, Kazakhstan Almaty 1.8500 4.2354 60.2000 0 64.4354 122.9188
Nurzhanova Malika 2015 1 юн

23 RUS, Красноярский край 4.1000 10.4375 55.9000 2 64.3375 123.0167
Матюшкина Софья 2014 2

24 SGP, Singapore 3.4000 6.7459 57.5000 0 64.2459 123.1083
Fransson Mila 2015 б/р

25 RUS, Иркутская область-1 2.4000 6.9937 59.1500 2 64.1437 123.2105
Чуракова Елена 2013 2

26 RUS, Пензенская область 1.6000 4.6042 58.2000 0 62.8042 124.5500
Галкина Полина 2011 2

27 RUS, Иркутская область-2 2.8000 7.5334 53.9000 2 59.4334 127.9208
Щерба Елизавета 2011 2

28 RUS, Московская область-4 0 187.3542
Леоненко Дарья 2011 КМС
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ХIV INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING
COMPETITIONS “Russian Matryoshka”

Chekhov, RUS
21-23.12.2023

Detailed result
23 December 2023
Brusnikina Olga

Final12 and under Solo Free Routine

EL
ПРОЩЕНКО Полина1

ЗВЕРЕВА Ольга2

КОРОВУШКИНА Алла3

КАРНАУХОВА Кристина4

ИБРАГИМОВА Динара5

AI
ГОНЧАРОВА Елена1

ШКАЛИКОВА Виктория2

ЕРЗУНОВА Наталья3

ПОКАШНИКОВА Дарья4

KOTOV Ilya5

STC
1

2

3

DTC
БОГДАНОВА Анастасия1

ДОНЧЕНКО Александра2

ШАЙДУЛЛИНА Инга3

Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

1 RUS, Московская область-1
Данилова Анна FC 0.0 93.1042 0.0 187.3542 0.0000ELEMENTS DD

0.50 8.50 8.25 8.75 8.50 7.50 26.5125HYBRID 6.30
0.50 8.75 8.50 8.75 8.25 7.75 16.5750HYBRID 3.90
0.50 8.75 8.50 8.75 8.25 7.75 15.0875HYBRID 3.55
0.50 8.50 8.25 8.50 8.50 7.25 17.2542HYBRID 4.10
0.50 8.50 8.25 8.75 8.50 7.75 17.6750HYBRID 4.20

94.2500IMPRESSION
1.60 8.75 8.75 8.75 8.75 8.50 42.0000Choreo. & music
1.00 8.75 8.75 8.75 8.75 8.50 26.2500Performance
1.00 8.75 8.75 8.75 8.50 8.50 26.0000Transition

Total DD: 22.050, Final DD: 22.050

2 RUS, Санкт-Петербург-1
Осиюк Эмилия FC 0.0 74.2063 0.0 165.2563 22.0979ELEMENTS DD

0.50 8.00 8.25 8.50 8.25 7.50 17.7625HYBRID 4.35
0.50 8.25 8.25 8.50 8.25 7.25 17.5313HYBRID 4.25
0.50 8.00 8.25 8.50 8.00 7.00 10.9125HYBRID 2.70
0.50 7.75 8.25 8.25 8.00 6.75 12.2000HYBRID 3.05
0.50 8.00 8.00 8.50 8.00 6.75 15.8000HYBRID 3.95

91.0500IMPRESSION
1.60 8.25 8.75 8.25 8.75 8.50 40.8000Choreo. & music
1.00 8.25 8.75 8.25 8.50 8.25 25.0000Performance
1.00 8.25 8.75 8.25 8.75 8.25 25.2500Transition

Total DD: 18.300, Final DD: 18.300
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Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

3 RUS, Санкт-Петербург-2
Русина Елизавета FC 0.0 68.9479 0.0 157.6479 29.7063ELEMENTS DD

0.50 8.25 8.25 8.25 8.25 7.50 18.3563HYBRID 4.45
0.50 8.00 8.25 8.25 8.25 7.00 12.6583HYBRID 3.10
0.50 7.75 8.00 8.00 8.00 6.75 11.0833HYBRID 2.80
0.50 8.00 8.00 8.00 7.75 6.75 12.6667HYBRID 3.20
0.50 7.50 7.75 7.75 8.00 6.50 14.1833HYBRID 3.70

88.7000IMPRESSION
1.60 8.50 8.00 8.00 8.50 7.00 39.2000Choreo. & music
1.00 8.50 8.25 8.00 8.50 7.00 24.7500Performance
1.00 8.25 8.50 8.00 8.50 6.75 24.7500Transition

Total DD: 17.250, Final DD: 17.250

4 UZB, Uzbekistan
Kochneva Darya FC 0.0 65.2501 0.0 150.0001 37.3541ELEMENTS DD

0.50 8.25 7.75 7.75 7.75 7.50 15.8875HYBRID 4.10
0.50 8.00 7.75 7.75 7.75 7.25 10.6563HYBRID 2.75
0.50 7.75 7.25 7.50 7.25 6.75 15.4000HYBRID 4.20
0.50 7.25 7.50 7.25 7.50 6.75 9.3500HYBRID 2.55
0.50 7.25 7.25 7.25 7.50 6.75 13.9563HYBRID 3.85

84.7500IMPRESSION
1.60 8.25 8.25 7.75 7.75 7.50 38.0000Choreo. & music
1.00 7.75 8.00 7.75 7.75 7.50 23.2500Performance
1.00 8.00 8.00 7.75 7.75 7.25 23.5000Transition

Total DD: 17.450, Final DD: 17.450

5 RUS, Санкт-Петербург-4
Агатьева Ева FC 0.0 55.3853 0.0 136.6353 50.7189ELEMENTS DD

0.50 7.50 8.00 7.50 7.75 6.50 13.0812HYBRID 3.45
0.50 7.75 8.00 7.50 7.75 6.25 12.0750HYBRID 3.15
0.50 7.25 7.75 6.75 7.50 6.25 9.4958HYBRID 2.65
0.50 6.75 7.50 6.75 7.50 6.00 9.6250HYBRID 2.75
0.50 6.75 7.75 7.00 7.75 6.25 11.1083HYBRID 3.10

81.2500IMPRESSION
1.60 7.25 7.75 7.50 8.50 7.00 36.0000Choreo. & music
1.00 7.25 7.75 7.75 8.25 7.00 22.7500Performance
1.00 7.50 7.25 7.75 8.25 7.00 22.5000Transition

Total DD: 15.100, Final DD: 15.100

6 KAZ, Kazakhstan Almaty
Kostrub Valeriya FC 0.0 55.8960 0.0 133.5960 53.7582ELEMENTS DD

0.50 7.75 7.25 7.25 7.25 6.50 11.4188HYBRID 3.15
0.50 7.25 7.00 7.50 7.50 6.25 14.6813HYBRID 4.05
0.50 7.00 6.75 6.75 7.00 6.50 9.7375HYBRID 2.85
0.50 7.00 7.00 6.75 7.00 6.00 8.9917HYBRID 2.60
0.50 7.25 6.75 6.75 7.25 6.25 11.0667HYBRID 3.20

77.7000IMPRESSION
1.60 7.50 7.75 7.25 7.25 7.00 35.2000Choreo. & music
1.00 7.25 7.00 7.25 7.00 7.00 21.2500Performance
1.00 7.50 6.75 7.25 6.75 7.25 21.2500Transition

Total DD: 15.850, Final DD: 15.850
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Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

7 RUS, Самарская область
Кузнецова Анастасия FC 0.0 47.4001 0.0 133.5001 53.8541ELEMENTS DD

0.50 8.50 7.50 7.75 8.00 7.25 11.4313HYBRID 2.95
0.50 7.00 7.50 8.00 7.25 6.75 8.5188HYBRID 2.35
0.50 7.50 7.50 7.75 7.50 6.25 8.2500HYBRID 2.20
0.50 7.25 7.25 7.75 7.00 6.25 7.7042HYBRID 2.15
0.50 7.25 7.25 8.25 7.75 6.75 11.4958HYBRID 3.10

86.1000IMPRESSION
1.60 8.00 7.75 7.75 8.25 7.50 37.6000Choreo. & music
1.00 8.25 8.00 8.00 8.25 7.25 24.2500Performance
1.00 8.50 8.25 8.00 8.00 7.25 24.2500Transition

Total DD: 12.750, Final DD: 12.750

8 KAZ, Karaganda region
Shaukenova Zhansaya FC 0.0 50.9188 2.0 129.5188 57.8354ELEMENTS DD

0.50 7.75 7.25 7.25 7.25 6.50 19.2125HYBRID 5.30
0.50 7.00 7.00 7.25 7.25 6.25 13.1042HYBRID 3.70
0.50 7.00 7.25 6.75 7.00 6.00 4.4958HYBRID 1.30
0.50 7.25 6.75 6.75 6.75 6.25 5.9063HYBRID 1.75
0.50 7.00 6.75 6.75 7.00 6.00 8.2000HYBRID 2.40

80.6000IMPRESSION
1.60 8.00 6.50 6.75 7.75 7.75 35.6000Choreo. & music
1.00 7.75 7.25 6.75 7.50 7.75 22.5000Performance
1.00 7.75 7.25 7.00 7.50 7.75 22.5000Transition

Total DD: 14.450, Final DD: 14.450

9 RUS, Санкт-Петербург-3
Денисова Анастасия FC 0.0 41.4729 0.0 122.6229 64.7313ELEMENTS DD

0.50 8.00 7.50 8.00 7.75 7.25 9.6875HYBRID 2.50
0.50 7.00 7.25 7.75 7.50 7.00 6.7063HYBRID 1.85
0.50 6.50 7.00 7.00 7.25 6.00 7.8583HYBRID 2.30
0.50 7.00 7.50 7.75 7.50 6.75 8.8000HYBRID 2.40
0.50 7.00 7.25 7.25 7.75 6.25 8.4208HYBRID 2.35

81.1500IMPRESSION
1.60 7.25 7.75 7.50 8.00 7.50 36.4000Choreo. & music
1.00 7.50 7.75 7.50 8.00 7.00 22.7500Performance
1.00 7.25 7.25 7.50 7.75 7.25 22.0000Transition

Total DD: 11.400, Final DD: 11.400

10 RUS, Донецкая Народная Республика
Гиллер Стелла FC 0.0 42.5500 0.0 118.8000 68.5542ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 7.50 7.25 6.75 18.5167HYBRID 5.05
0.50 6.50 7.00 7.00 6.75 6.00 1.6875HYBRID 0.50
0.50 6.75 6.75 6.75 7.00 6.50 9.4500HYBRID 2.80
0.50 6.50 6.75 6.75 6.75 6.25 11.3333HYBRID 3.40
0.50 5.75 6.50 6.50 7.00 5.75 1.5625HYBRID 0.50

76.2500IMPRESSION
1.60 6.75 7.50 7.00 7.75 6.75 34.0000Choreo. & music
1.00 6.25 6.75 7.25 7.75 6.75 20.7500Performance
1.00 6.75 6.75 7.50 7.50 7.25 21.5000Transition

Total DD: 18.250, Final DD: 12.250
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Rk NF / Club / Name
Judge

1 2 3 4 5
Synchro
Errors Points Pen. Total

Points
Points
Behind

Free Routine

11 RUS, Калининградская область
Консевич Ангелина FC 0.0 32.3688 0.0 110.4688 76.8854ELEMENTS DD

0.50 7.75 7.75 7.75 7.75 6.75 10.2688HYBRID 2.65
0.50 7.25 7.50 7.00 7.50 6.00 6.1625HYBRID 1.70
0.50 6.50 6.75 6.25 7.00 5.75 5.0375HYBRID 1.55
0.50 6.50 7.00 6.75 7.25 5.75 6.7500HYBRID 2.00
0.50 6.75 7.00 7.00 7.50 5.25 4.1500HYBRID 1.20

78.1000IMPRESSION
1.60 8.00 7.00 6.75 8.00 7.25 35.6000Choreo. & music
1.00 7.25 6.50 7.00 8.00 7.00 21.2500Performance
1.00 7.50 6.75 6.75 7.75 7.00 21.2500Transition

Total DD: 9.100, Final DD: 9.100

12 RUS, Свердловская область
Личардина Алиса FC 0.0 27.9896 0.0 110.2896 77.0646ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 7.25 7.50 7.00 4.0333HYBRID 1.10
0.50 6.75 7.00 6.75 7.00 6.25 5.6375HYBRID 1.65
0.50 7.00 7.00 7.00 7.25 6.00 6.4750HYBRID 1.85
0.50 6.50 6.75 7.00 7.00 5.25 8.2688HYBRID 2.45
0.50 6.00 7.25 6.50 7.00 5.50 3.5750HYBRID 1.10

82.3000IMPRESSION
1.60 8.25 7.00 7.50 8.25 7.25 36.8000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 7.75 8.00 7.00 23.0000Performance
1.00 7.75 7.00 7.75 8.00 6.75 22.5000Transition

Total DD: 8.150, Final DD: 8.150

13 RUS, Московская область-2
Курникова София FC 0.0 23.4459 0.0 107.2959 80.0583ELEMENTS DD

0.50 8.00 7.50 8.25 8.00 6.75 1.9583HYBRID 0.50
0.50 8.00 7.50 7.75 8.00 6.50 6.0063HYBRID 1.55
0.50 7.50 7.75 7.25 7.50 6.25 4.2646HYBRID 1.15
0.50 7.75 7.75 8.00 7.75 7.00 6.2000HYBRID 1.60
0.50 7.00 7.75 7.00 7.50 5.75 5.0167HYBRID 1.40

83.8500IMPRESSION
1.60 8.25 7.50 7.75 8.25 7.25 37.6000Choreo. & music
1.00 8.00 7.25 7.75 8.25 7.25 23.0000Performance
1.00 8.25 7.50 8.00 7.75 7.25 23.2500Transition

Total DD: 8.550, Final DD: 6.200

14 SGP, Singapore
Tsypushtanova Vasilina FC 0.0 30.8457 0.0 105.5957 81.7585ELEMENTS DD

0.50 6.00 6.25 6.25 6.25 5.50 9.5583HYBRID 3.10
0.50 5.25 5.75 6.50 7.00 5.50 5.4729HYBRID 1.85
0.50 5.50 5.50 6.00 6.50 5.00 6.2333HYBRID 2.20
0.50 5.00 5.50 5.75 6.00 5.25 2.3375HYBRID 0.85
0.50 4.75 5.00 5.75 5.50 4.75 7.2437HYBRID 2.85

74.7500IMPRESSION
1.60 7.50 7.25 6.75 7.00 7.00 34.0000Choreo. & music
1.00 7.25 7.25 6.75 6.75 6.75 20.7500Performance
1.00 7.25 6.25 7.00 6.50 6.50 20.0000Transition

Total DD: 10.850, Final DD: 10.850
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15 RUS, Волгоградская область-1
Лакеева Антонина FC 0.0 29.5999 0.0 103.4499 83.9043ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 6.75 7.25 6.75 1.7708HYBRID 0.50
0.50 7.25 7.00 7.25 7.00 6.50 1.7708HYBRID 0.50
0.50 6.75 7.00 6.75 7.00 6.50 1.7083HYBRID 0.50
0.50 6.00 6.75 6.75 7.00 5.75 11.8625HYBRID 3.65
0.50 6.50 7.00 7.25 6.75 6.00 12.4875HYBRID 3.70

73.8500IMPRESSION
1.60 6.50 7.00 7.50 7.75 5.25 33.6000Choreo. & music
1.00 6.50 6.50 7.50 7.50 5.25 20.5000Performance
1.00 6.25 6.00 7.50 7.50 5.00 19.7500Transition

Total DD: 14.350, Final DD: 8.850

16 KAZ, Karaganda region
Sharipova Kuralay FC 0.0 21.7083 0.0 99.1583 88.1959ELEMENTS DD

0.50 6.50 6.25 6.75 7.00 6.00 1.6250HYBRID 0.50
0.50 6.50 6.00 6.50 7.00 5.75 1.5833HYBRID 0.50
0.50 6.25 6.00 6.50 6.75 5.75 5.9375HYBRID 1.90
0.50 6.00 5.75 6.50 7.00 5.75 5.7792HYBRID 1.90
0.50 6.00 6.00 6.50 7.00 5.75 6.7833HYBRID 2.20

77.4500IMPRESSION
1.60 7.50 6.75 6.25 7.75 7.75 35.2000Choreo. & music
1.00 7.25 6.50 6.50 7.25 7.75 21.0000Performance
1.00 7.00 6.50 6.75 7.50 8.00 21.2500Transition

Total DD: 14.100, Final DD: 7.000

17 RUS, Ростовская область-1
Юрина Кира FC 0.0 22.8999 0.0 97.9999 89.3543ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 8.00 7.50 6.75 5.9333HYBRID 1.60
0.50 7.25 7.25 7.75 7.00 6.25 5.7333HYBRID 1.60
0.50 6.75 7.25 7.25 7.00 6.50 5.7750HYBRID 1.65
0.50 6.75 7.00 7.25 6.75 5.75 1.7083HYBRID 0.50
0.50 6.50 7.00 6.50 5.75 5.75 3.7500HYBRID 1.20

75.1000IMPRESSION
1.60 6.75 6.75 7.25 7.50 7.00 33.6000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 7.50 6.75 6.75 20.2500Performance
1.00 7.50 6.25 7.25 7.00 7.00 21.2500Transition

Total DD: 8.200, Final DD: 6.550

18 RUS, Ростовская область-2
Полтинова Стефания FC 0.0 17.7708 0.0 93.5208 93.8334ELEMENTS DD

0.50 6.50 7.25 7.50 7.50 6.50 4.9583HYBRID 1.40
0.50 8.00 7.50 7.25 7.50 7.25 5.5625HYBRID 1.50
0.50 6.75 7.00 6.75 7.00 5.75 2.0500HYBRID 0.60
0.50 6.00 6.75 6.75 7.00 5.25 1.6250HYBRID 0.50
0.50 5.75 7.00 6.75 7.00 5.25 3.5750HYBRID 1.10

75.7500IMPRESSION
1.60 7.25 6.50 7.25 8.00 6.75 34.0000Choreo. & music
1.00 6.75 6.25 7.50 7.75 6.50 20.7500Performance
1.00 7.00 6.25 7.50 7.50 6.50 21.0000Transition

Total DD: 5.650, Final DD: 5.100
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19 RUS, Краснодарский край-1
Понайотова Анна FC 0.0 25.0666 0.0 93.5166 93.8376ELEMENTS DD

0.50 5.50 6.50 6.50 6.50 5.50 5.5500HYBRID 1.80
0.50 5.75 6.75 6.75 6.50 5.75 6.8083HYBRID 2.15
0.50 4.75 6.00 6.25 5.75 4.50 5.5000HYBRID 2.00
0.50 4.75 6.75 6.50 6.25 5.50 1.8250HYBRID 0.60
0.50 4.75 6.50 6.00 6.25 4.75 5.3833HYBRID 1.90

68.4500IMPRESSION
1.60 6.75 6.25 6.50 6.75 5.00 31.2000Choreo. & music
1.00 5.75 6.50 6.50 6.25 5.50 18.5000Performance
1.00 6.50 6.00 6.50 6.25 5.25 18.7500Transition

Total DD: 8.450, Final DD: 8.450

20 RUS, Воронежская область
Фалина София FC 0.0 13.0625 0.0 80.0125 107.3417ELEMENTS DD

0.50 5.50 4.75 6.00 6.75 5.00 3.4375HYBRID 1.25
0.50 5.75 4.75 6.00 6.25 4.75 2.6125HYBRID 0.95
0.50 4.50 4.25 5.75 6.50 5.50 2.2313HYBRID 0.85
0.50 3.50 4.00 5.00 5.75 4.25 2.0979HYBRID 0.95
0.50 3.50 4.25 5.50 5.50 4.25 2.6833HYBRID 1.15

66.9500IMPRESSION
1.60 6.25 6.00 5.75 7.00 6.00 29.2000Choreo. & music
1.00 6.00 6.25 5.75 7.00 6.25 18.5000Performance
1.00 6.50 6.25 6.00 7.00 6.50 19.2500Transition

Total DD: 5.150, Final DD: 5.150

21 RUS, Красноярский край
Левша Камилла FC 0.0 15.9750 0.0 75.4750 111.8792ELEMENTS DD

0.50 6.00 5.75 6.00 6.75 5.50 1.4792HYBRID 0.50
0.50 5.50 5.00 6.25 6.50 5.75 1.4583HYBRID 0.50
0.50 5.00 5.75 5.75 6.00 4.75 5.7750HYBRID 2.10
0.50 5.00 5.50 5.75 6.00 5.50 1.3958HYBRID 0.50
0.50 5.00 4.75 5.50 5.50 5.50 5.8667HYBRID 2.20

59.5000IMPRESSION
1.60 5.25 5.25 5.75 6.50 5.25 26.0000Choreo. & music
1.00 5.50 5.25 5.75 6.00 5.50 16.7500Performance
1.00 5.25 5.50 5.75 6.25 5.50 16.7500Transition

Total DD: 10.600, Final DD: 5.800

22 KAZ, Kazakhstan Almaty
Nurzhanova Malika FC 0.0 4.2354 0.0 64.4354 122.9188ELEMENTS DD

0.50 5.50 4.50 5.50 6.25 6.00 0.2833HYBRID 0.10
0.50 4.50 4.00 5.00 5.75 4.75 1.1875HYBRID 0.50
0.50 4.00 4.00 4.75 5.50 4.50 0.3313HYBRID 0.15
0.50 4.00 4.25 5.00 5.75 4.25 1.3500HYBRID 0.60
0.50 4.00 4.00 5.00 6.25 4.00 1.0833HYBRID 0.50

60.2000IMPRESSION
1.60 6.00 6.00 5.50 5.50 5.00 27.2000Choreo. & music
1.00 5.75 5.50 5.75 5.50 5.50 16.7500Performance
1.00 5.75 5.00 5.75 5.25 5.25 16.2500Transition

Total DD: 2.100, Final DD: 1.850
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23 RUS, Красноярский край
Матюшкина Софья FC 0.0 10.4375 2.0 64.3375 123.0167ELEMENTS DD

0.50 5.00 4.00 6.25 5.75 5.50 5.6875HYBRID 2.10
0.50 4.50 4.00 6.25 6.00 4.50 1.2500HYBRID 0.50
0.50 4.25 4.00 6.00 6.25 4.25 1.2083HYBRID 0.50
0.50 4.50 3.75 6.00 5.25 5.00 1.2292HYBRID 0.50
0.50 3.75 4.00 5.50 5.00 3.75 1.0625HYBRID 0.50

55.9000IMPRESSION
1.60 4.50 5.00 5.25 5.50 5.00 24.4000Choreo. & music
1.00 4.75 5.50 5.25 5.50 5.25 16.0000Performance
1.00 5.00 6.00 5.50 5.00 5.00 15.5000Transition

Total DD: 10.450, Final DD: 4.100

24 SGP, Singapore
Fransson Mila FC 0.0 6.7459 0.0 64.2459 123.1083ELEMENTS DD

0.50 3.50 4.00 5.50 4.50 4.00 1.5625HYBRID 0.75
0.50 4.00 3.75 5.00 5.50 3.75 1.0625HYBRID 0.50
0.50 3.25 3.75 5.00 4.50 3.00 2.2042HYBRID 1.15
0.50 3.00 3.75 4.50 4.50 3.50 0.9792HYBRID 0.50
0.50 3.50 3.50 4.50 4.25 3.00 0.9375HYBRID 0.50

57.5000IMPRESSION
1.60 5.25 6.75 5.00 5.00 6.00 26.0000Choreo. & music
1.00 4.50 6.00 5.00 5.00 6.00 16.0000Performance
1.00 4.50 6.50 5.00 4.75 5.75 15.5000Transition

Total DD: 6.150, Final DD: 3.400

25 RUS, Иркутская область-1
Чуракова Елена FC 0.0 6.9937 2.0 64.1437 123.2105ELEMENTS DD

0.50 6.75 4.75 5.50 7.00 5.75 2.5500HYBRID 0.85
0.50 6.50 4.75 5.75 6.50 6.00 1.6729HYBRID 0.55
0.50 6.25 4.50 5.75 6.50 5.50 1.4583HYBRID 0.50
0.50 6.25 4.50 5.00 6.75 5.00 0.0000HYBRID 0.00
0.50 5.50 4.75 4.75 6.50 5.50 1.3125HYBRID 0.50

59.1500IMPRESSION
1.60 5.50 5.75 5.00 6.25 5.25 26.4000Choreo. & music
1.00 5.50 6.00 5.25 5.75 5.50 16.7500Performance
1.00 5.75 5.50 5.25 5.25 5.00 16.0000Transition

Total DD: 1.750, Final DD: 2.400

26 RUS, Пензенская область
Галкина Полина FC 0.0 4.6042 0.0 62.8042 124.5500ELEMENTS DD

0.50 7.50 6.75 7.00 5.25 6.25 0.5000HYBRID 0.15
0.50 6.00 4.75 5.50 5.50 5.00 0.9333HYBRID 0.35
0.50 5.50 5.50 4.75 6.75 5.50 0.2750HYBRID 0.10
0.50 6.00 5.50 6.00 5.75 6.25 1.4792HYBRID 0.50
0.50 6.00 5.50 5.75 5.75 5.00 1.4167HYBRID 0.50

58.2000IMPRESSION
1.60 6.25 5.00 5.25 5.50 0.50 25.2000Choreo. & music
1.00 5.50 6.00 5.50 5.00 5.25 16.2500Performance
1.00 6.50 6.00 5.50 5.25 5.00 16.7500Transition

Total DD: 1.300, Final DD: 1.600
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27 RUS, Иркутская область-2
Щерба Елизавета FC 0.0 7.5334 2.0 59.4334 127.9208ELEMENTS DD

0.50 5.75 5.00 6.25 6.50 5.75 2.3667HYBRID 0.80
0.50 6.00 5.50 5.75 6.00 5.25 1.4375HYBRID 0.50
0.50 5.00 4.50 6.00 5.75 3.75 1.2708HYBRID 0.50
0.50 4.50 4.50 6.25 5.75 4.00 1.2292HYBRID 0.50
0.50 4.25 5.00 5.75 5.25 4.50 1.2292HYBRID 0.50

53.9000IMPRESSION
1.60 4.75 5.00 6.00 5.25 5.00 24.4000Choreo. & music
1.00 4.75 4.75 6.00 4.75 5.00 14.5000Performance
1.00 5.00 5.00 6.25 4.50 5.00 15.0000Transition

Total DD: 5.150, Final DD: 2.800

28 RUS, Московская область-4
Леоненко Дарья FC 0.0 187.3542ELEMENTS DD

0.50HYBRID 0.95
0.50HYBRID 1.90
0.50HYBRID 0.95
0.50HYBRID 1.75
0.50HYBRID 1.35

IMPRESSION
1.60Choreo. & music
1.00Performance
1.00Transition

Total DD: 6.900, Final DD: 6.900
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